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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der var produktion af
fiskeburgere under besøget. Kontrolleret hygiejnisk håndtering
under produktion. Kontrolleret at savsmuld fra savning af
blokke opbevares så kontaminering og uønsket
temperaturstigning undgås. Smuld opbevares på køl i isolerede
kar ved 0 grader C indtil transport til oparbejdning på anden
virksomhed. Temperatur i smuld kontrolleres inden afsendelse.
Kontrolleret at produktrester, som ikke er til fødevarer
opsamles i særlig farvede kasser eller Vmag vogne tydeligt
mærket AFFALD. Affald bortskaffes til biogasanlæg.
Kontrolleret procedurer for modtagelse og
vurdering/disponering af returnerede varer, f.eks. varer der har
været temperaturbelastet under transport og derfor
returneres. Såfremt partier ikke kan bruges som fødevarer vil
det blive bortskaffet som animalsk biprodukt til biogasanlæg.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionslokale, kølerum, frostlager, lagerlokale. Kontrolleret
rengøring af produktionslinie til fiskepinde, ikke i brug på
dagen.
Kontrolleret procedurer for rengøringskontrol af biler, der
transporterer råvarer/færdigvarer mellem fryselager i Rønne og
produktionsvirksomhed i Hasle. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
registringer af kontrol af CCP (metaldetektor) på dag for besøg.
Kontrolleret virksomhedens procedurer og dokumentation for
(årlig) revision af risikoanalyse og egenkontrolprogram. Ingen
anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.



A. Espersen A/S

 

 

Strandgade 8

3790  Hasle

38389912

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-04-2022

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens system til dokumentation af sporbarhedskrav til
animalske fødevarer af råvarer, fisk samt virksomhedens interne sporbarhed fra færdigvarer til
råvarer/ingredienser.
Stikprøvevis kontrolleret ingrediensmærkning herunder mærkning af allergene ingredienser af fiskeburgere.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
og at disse er i overensstemmelse med virksomhedens autorisation.
Kontrolleret ID-mærkning af færdigpakning af fiskeburgere. Ingen anmærkninger.


